THÔNG BÁO

(V/v: Điều chỉnh tăng giá)

Kính gửi: Quý đại lý - Khách hàng

Lời đầu tiên Công ty cổ phần Koffmann Việt Nam kính gửi lời chúc sức khỏe và lời
cảm ơn chân thành về sự đồng hành và hợp tác quý báu của Quý đại lý - hách hàng
trong suốt thời gian vừa qua.

Hiện nay, do tình hình biến động giá nguyên vật liệu thép và vật tư đầu vào tăng rất
nhanh. Mặc dù Công ty cổ phần Koffmann Việt Nam đã rất cố gắng trong việc dự trữ
nguyên vật liệu và bình ổn giá suốt thời gian qua.

Việc giá cả nguyên liệu đầu vào tăng quá cao vượt quá định mức cho phép. Vì vậy
Công ty cổ phần Koffmann Việt Nam xin trân trọng thông báo tới Quý đại lý – Khách
hàng về việc điều chỉnh tăng giá với sản phẩm Koffmann như sau:

1. Điều chỉnh tăng 5% tổng giá trị đơn hàng.

2. Thời gian áp dụng tất cả các đơn hàng phát sinh từ ngày 25/05/2021 đến khi
có thông báo mới.

3. Phạm vị áp dụng: Toàn quốc.

4. Công ty cổ phần Koffmann Việt Nam sẽ cập nhật biến động thị trường điều
chỉnh giá giảm xuống khi giá  nguyên liệu vật tư đầu vào giảm.

Công ty cổ phần Koffmann Việt Nam kính mong luôn nhận được sự tin tưởng, đồng
hành và ủng hộ nhiệt liệt của toàn thể Quý đại lý – Khách hàng.

Xin trân trọng cảm ơn./
Nơi nhận:

- Đại lý
- Khách hàng
- HCNS
- PKD-PMKT

CÔNG TY CP KOFFMANN VIỆT NAM

Số: 15.05/2021/TB-KMD  Hà Nội, Ngày 15 tháng 05 năm 2021